Paulo de bulgarroy lohanne de civitdinoj lirmerado

.ili Si noti essere da questa carta dichiarato cio che piu sopra

Sl e asset-ito della conformita delllantica misnra dei terreni colla

Posterimu rimasta in corso sino ai nostri tempiz a tabulas sci

licet m ingerum conficereg totidem autem tabulae hodie etiam

aetjuivalent perlicis duodecim . quibus iugerum constabatg singulae

emm tabnlis constant et. quare tabula etiam saeculo decimo tan

lilla terrae quantitatem uti et pertica designabal. quantum hodiei

tim nuuo magno sane usui esse praesertim ad slaluendum an

minae monetae valorem nemo non videt m

insimul cum eodem Alone diacono super ac res ac

cesseruntj previderunt et mensuraverunn extimave

runt et dixerunt 1 quod ipse domnus Adelberto epi

scopo ad pars ipsius episcopio ampliatas res et

melioratas accepissemi quam eidem lirmarii presbitero

dedissema et comutacio ista legibus fieri potuissemg

et qualiter comutaveruntj ad proprium tradiderunt. lit

penam utraque partis inter se posuerunt domnus

Adelberto episcopo pro se et successoribus suis vel

posterisj firmario presbitero pro se et pro suis lie

redibusj ut qui se de suprascripta convenencia co

mutacionis distollere aut removere quesierintl aut non

defensaverinta aut non adimpleverintg tunc componat

par parti fidem manenti penam suprascripto comu

tacionis in duplo in ipsis locis sub estimacioney qualis

in tempore fuerit melioratiss quia omnia sic inter

nobis convenit. Acto castro calipim

1- lilgo lii-marius presbiter a me facta subscripsi.

i Allo diaconus et missus ut supra subscripsi.

Signum i- i f i- manibus Paulonil lobannit lir

meraddi et Stadivertiy qui extimatoris fuerunt et testis.

Signum i- manus Leoni de Leudobio rogatus teste.

j- ligo nahivertus subscripsi.

1- 1igo kaldo rogatus subscripsi.

j- lzgo noteperto rogatus subscripsi.

i- lohannes notarius scripsi. post tradita complevi

et dedi.

ccchL

Ann. gtiL mense iunio.

commutatio bonorum in fundo Anticiaco inter Sis

ngredum abbatem s. Ambrosii et Adelbertum

presbyterum de eodem vico Anticiaca

lix aulographo in Arch. s. fidelis MedioL

Pouuo

1- ln christi nomine lierengarius divina hordinante

providentia rexa anno regni ejus vigesimo sexto.

mense iunio. indictione prima. comutacio bone fidei

nossitur esse contractumj ut vicem emcionis

obtineat firmitatemy eodemque nexu oblicat contraen

tes . Placuit itaque et bona convenit voluntatem

inter Sigefredus venerabilis abba monasterii beati

christi confessoris Ambrosin ubi ejus sanctum uma